
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
ОДН ХВС 1 177.28 424.27 491.11 1 110.44
ОДН Э/Э 17 415.07 6 966.65 7 000.25 17 381.47
содержание дома и текущий ремонт 115 495.10 50 425.28 57 140.74 108 779.64
содержание площадки ТБО 2 972.90 3 833.82 -860.92
Итого 137 060.35 57 816.20 68 465.92 126 410.63

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 199 374.17 10 309.35 5 262.51 -1 194 327.33

Доходы Расходы
10 309.35

769.62
1 850.00
1 800.00

360.00
246.50
236.39

10 309.35 5 262.51

Количество Сумма

24.00 360.00
360.00

1.00 190.00
1.00 56.50

246.50

4.60 236.39
236.39

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
перчатки трикотажные

ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега


